
Wärmepumpen-Wassererhitzer
Modell
Nennspannung
Nennfrequenz
Heating water production rate

COP

Heizleistung
Maximale Eingangsleistung

DVS-080ASE1

220V～240V

50Hz

12L/h

3.55W/W
600W

2500W

Wärme
pumpe

Maximaler Eingangsstrom

Elektrischer
Heizer

Nennleistung

Nennstrom

11.4A

169W

0.8A

2000W

9.0A

Maximaler Betriebsdruck 
des Wärmetauschers

Nennbetriebsdruck des Tanks

Lärm
Nettogewicht

3.0MPa

0.8MPa

38dB(A)

42kg

IPX4Wasserdichte Stufe

Kältemittel
Nennkapazität Wasser
Durchmesser der Wasserleitung

R134a/280g

80L

G1/2

3.0MPaMaximaler Betriebsdruck 
der Abgasseite
Maximaler Betriebsdruck 
der Saugseite 0.8MPa

Nennleistung

Nennstrom

Fertigungsnummer: siehe Barcode unten
Herstellungsdatum: siehe Barcode unten
Inspektor:
Inspektionsergebnis: Konformität
Inspektionsdatum: gleiches Datum wie 
Herstellungsdatum

C&E Connection E-Commerce (DE) GmbH
Zum Linnegraben 20, 65933, Frankfurt am Main, Germany
info@ce-connection.de   Tel:0049 069/27246648

ROHSHERGESTELLT IN CHINA
C&E Connection E-Commerce (DE) GmbH
Zum Linnegraben 20, 65933, Frankfurt am Main, Germany
info@ce-connection.de   Tel:0049 069/27246648

ROHS

Modèle
Tension nominale
Fréquence nominale
Taux de prod. d'eau de Chauff.

COP

Capacité de chauffage
Puissance d'entrée maximale

Pompe à
chaleur

Courant d'entrée maximal

Chauffage
électrique

Puissance nominale

Courant nominal

Pression de service maximale 
de l'échangeur de chaleur

Press. de service nomi. du réservoir

Bruit
Poids net

Niveau d'étanchéité

Réfrigérant
Capacité nominale en eau

Diamètre de la conduite d'eau

Pression de service maximale 
du côté échappement
Pression de service maximale 
du côté aspiration

Puissance nominale

Courant nominal

DVS-080ASE1

220V～240V

50Hz

12L/h

3.55W/W
600W

2500W

11.4A

169W

0.8A

2000W

9.0A

3.0MPa

0.8MPa

38dB(A)

42kg

IPX4

R134a/280g

80L

G1/2

3.0MPa

0.8MPa

Numéro de fabrication : voir le code-barres ci-dessous 
Date de fabrication : voir le code-barres ci-dessous

Inspecteur :
Résultat de l'inspection : conformité
Date d'inspection : identique à la date de 
fabrication

Chauffe-eau à pompe à chaleur

FABRIQUÉ EN CHINE
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